
令和４年４月１８日 
 
 保護者 様 
 

安中市立安中小学校 
校⾧ 萩原 宏明 

 
 
 

授業参観・学級懇談会の「延期」ならびに 

PTA 総会の紙上総会への変更について（お知らせとお願い） 
 
 
 
 春暖の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動に

ご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、４月２２日（金）に計画しておりました授業参観・学級懇談会につきましては、新

型コロナウイルス感染症や風邪様症状の現況に鑑み、参観いただく時間をずらしても全学

年で実施することは困難と判断し、残念ながら「延期」とさせていただくことといたしまし

た。 

 年度当初より予定しております６月２８日（火）のオープンスクールの際に、学級懇談会

とリユース体育着の配付を併せて実施することといたします。 

 なお、４月２２日（金）は５校時終了後に全校が下校の予定でしたが、通常どおり、１年

生・２年生・３年生は５校時、４年生以上は６校時までの授業といたします。 

 また、PTA 総会につきましては、別途資料等をお配りし、紙面で承認をいただく形でお

こないたいと存じます。 

 保護者の皆様には、既にご予定いただいていたところ誠に恐縮ですが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

＊ 家庭訪問は、予定通り実施いたします。 

 


